
 

Ing. Adriana Míšová 
Senior daňová konzultantka 

Adriana Míšová se zaměřuje především na přípravu daňových přiznání a průběžné poradenství, rovněž 

pak na oblast korporátního daňového práva, mezinárodního zdanění, fúzí, akvizic a restrukturalizací. 

 

Během své praxe byla odpovědná za komplexní daňovou agendu (poradenství v oblasti DPPO, DPH, 

zpracování daňových přiznání a další daňové oblasti) mnoha českých poboček mezinárodních korporací 

nebo významných českých společností, včetně asistence s daňovými kontrolami těchto subjektů. 

 

Před příchodem do HAVEL & PARTNERS Tax s.r.o. v roce 2024 působila Adriana v daňových 

odděleních nadnárodních společností.  

 

 

 

Projekty 

 

• daňové poradenství pro české společnosti i dceřiné společnosti nadnárodních korporací 

• příprava komplexních daňových přiznání právnických osob 

• jednání se správcem daně v daňových řízeních 

• restrukturalizace, fúze a akvizice nadnárodních společností 

 

Členství v profesních sdruženích 

 

Komora daňových poradců ČR (KDPČR) 

 

Jazyky 

 

český, anglický 

 

Vzdělání 

 

Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta financí a účetnictví (2022), titul Ing. 

 

 

E: adriana.misova@havelpartners.cz 


